GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO DO DISTRITO FEDERAL

Direção-Geral

Aviso n.º 8/2021 - DETRAN/DG Brasília-DF, 17 de setembro de 2021.

AVISO Nº 08, DE 17 DE SETEMBRO DE 2021
RESULTADO FINAL DO CONCURSO Nº 01/2021 - 2º PRÊMIO DETRAN DE EDUCAÇÃO DE TRÂNSITO

A Comissão Julgadora, no uso das atribuições dispostas no Edital do Concurso nº 01/2021 - 2º Prêmio DETRAN/DF de Educação de Trânsito,
apresenta o Resultado Final de avaliação dos trabalhos inscritos.
O Resultado Final está disponível no site do DETRAN/DF (www.detran.df.gov.br. Mais informações e-
mail: 2premiodetrandf@detran.df.gov.br.

CATEGORIA 2.1 - EDUCAÇÃO INFANTIL
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA

1º 33/000236 ISIS VITORIA GONZAGA DE OLIVEIRA 31.67
2º 33/000796 ISABEL DE MELO SAMPAIO 30.00
3º 33/000586 LUCAS DE PAULA JUNGER 27.67

CATEGORIA 2.2 – ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 3º ANO)

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA
1º 34/000301 LAIS HOSANA MEDEIROS LIMA 33.00
2º 34/000804 LEONARDO SOARES CORTES 30.00
3º 34/000882 LUCAS BARROS OLIVEIRA 29.33

CATEGORIA 2.3 – ENSINO FUNDAMENTAL (4º AO 5º ANO)

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA
1º 35/000559 BARBARA RODRIGUES CARDOSO 36.67
2º 35/000759 MARCELLE GONÇALVES NEVES 36.33

3º 35/000935 ISABEL CARDOSO MARQUES DAS
NEVES 35.67

CATEGORIA 2.4 – ENSINO FUNDAMENTAL (6º AO 7º ANO)

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA
1º 36/000291 ISABEL MAIA THOMAZ 35.67

2º 36/000488 CAROLINA GUIMARAES DE
CARVALHO 34.50

3º 36/000860 FELIPE MACHADO MALVA 33.67

CATEGORIA 2.5 – ENSINO FUNDAMENTAL (8º AO 9º ANO)
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA

1º 37/000821 PEDRO PAULO RODRIGUES
CARDOSO 37.33

2º 37/000350 ISAQUE LOBO REIS 33.67
3º 37/000499 SOFIA LAURA DA COSTA RIBEIRO 31.33

CATEGORIA 2.6 – ENSINO MÉDIO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA
1º 38/000303 MELISSA KUNZ DIAS 35.67

2º 38/000269 CAIO ALEXANDRE BEZERRA DE
OLIVEIRA 31.67

3º 38/000305 MATHEUS PEREIRA DOS SANTOS 30.33

CATEGORIA 2.7 – EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA

1º 39/000808 ROSINEIDE CARNEIRO NUNES 23.00
2º -x- NÃO HOUVE -x-
3º -x- NÃO HOUVE -x-

CATEGORIA 2.8 – EDUCAÇÃO ESPECIAL

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA

http://www.detran.df.gov.br/
mailto:2premiodetrandf@detran.df.gov.br

1º 40/000402 PIETRO DE SANTANA FEITOSA 30.67
2º 40/000714 BRAYAN LOPES FERREIRA 30.67
3º -x- NÃO HOUVE -x-

CATEGORIA 2.9 – UNIVERSITÁRIO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA
1º 41/000748 ILA EVANGELISTA CARVALHO 38.67
2º 41/000295 MARIA PATRICIA SOARES TOPMAZ 36.17
3º 41/000873 MARCELO VOTAN ALVES SOARES 34.33

CATEGORIA 2.10 – TERCEIRA IDADE

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA
1º 42/000283 ANTONIO ALVES DE SOUZA 35.00
2º 42/000838 ENEAS DIAS REIS 27.33
3º 42/000368 NENI FRANCISCA DE SOUZA SANTOS 26.33

CATEGORIA 2.11 – EDUCADOR

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA
1º 43/000290 SERGIO LUIZ GOMES E SOUZA 38.67
2º 43/000237 FERNANDA BARROSO DA SILVA 36.67

3º 43/000513 VANESSA RIBEIRO DE SOUSA
TEIXEIRA 36.67

CATEGORIA 2.12 – INSTRUTOR DE TRANSITO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA
1º 44/000357 EDILMAR PADILHA 24.67
2º -x- NÃO HOUVE -x-
3º -x- NÃO HOUVE -x-

CATEGORIA 2.13 – MOTOCICLISTA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA
1º 45/000353 FLAVIO GOMES REIS 38.07

2º 45/000369 GELSON HENRIQUE DE SOUZA
FERREIRA 33.67

3º 45/000270 MIRISVALDO DA COSTA ALENCAR 31.33

CATEGORIA 2.14 – CONDUTOR
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA

1º 46/000708 TAILON RAFAEL LIMA DE OLIVEIRA 34.67
2º 46/000554 ARISSA KAORI HONDA 33.00
3º 46/000312 JESSICA NARRARA DE SOUZA FERREIRA 33.00

CATEGORIA 2.15 – CICLISTA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA
1º 47/000572 NAIARA RIBEIRO GONÇALVES 39.00
2º 47/000887 ADEILDO FRANCISCO DAS NEVES 37.10
3º 47/000325 RAIMUNDO RODRIGUES DA COSTA 37.00

CATEGORIA 2.16 –JOGO EDUCATIVO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA
1º 48/000346 DAVI PAES DE OLIVEIRA 34.00
2º 48/000518 PEDRO STEWART SILVA BORGES 28.67
3º 48/000352 ANGELO RAMOS BIMBATO 28.33

CATEGORIA 2.17 – ANIMAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA
1º 49/000285 DEYSE LOBO DE OLIVEIRA REIS 37.33
2º 49/000762 INGRID AMANDA DA SILVA 36.33
3º 49/000740 YUDI ALISSON ALVES MOURAO 36.00

CATEGORIA 2.18 – MELHOR INSTITUIÇÃO DE ENSINO

PÚBLICA
COLOCAÇÃO NOME NOTA

1º ESCOLA CLASSE 15 DE CEILANDIA 985,98

PRIVADA
COLOCAÇÃO NOME NOTA

1º COLEGIO PROJEÇÃO TAGUATINGA 801,47
ZÉLIO MAIA DA ROCHA

Documento assinado eletronicamente por ZÉLIO MAIA DA ROCHA - Matr.0251234-3,
Diretor(a)-Geral do Departamento de Trânsito do Distrito Federal, em 17/09/2021, às 09:15,
conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial
do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 70155388 código CRC= C55375D3.

"Bras íl ia  - Patrimônio Cul tura l  da  Humanidade"

SAM LOTE A BLOCO B EDIFÍCIO SEDE DETRAN-DF, 1º andar - Ba i rro ASA NORTE - CEP 70620-000 - DF

3343-5109/3343-5165

00055-00008232/2020-41 Doc. SEI/GDF 70155388